
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

https://web.uniroma1.it/dip42 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917904 - T (+39) 06 49917905  

T (+39) 06 49917907 

 

1 

 

 

 

                                                                                                                                   

 

 

                     PROT. N. 1403 DEL 16.10.2019 

                     REP. 56/2019 CLASSIF. VII/1  
PROVVEDIMENTIO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 
Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
Visti gli avvisi interni prot. n.667/2019 e prot. n.668/2019 pubblicati in data 22.05.2019; 
 
Viste le dichiarazioni di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 10.06.2019 prot. 
n.807/2019 e prot.n. 808/2019; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica del 19.06.2019 con cui è 
stata approvata l’attivazione di una procedura di valutazione comparativa su richiesta della Prof.ssa Rosa 
Ferri a valere sui fondi della convenzione con la ASL Roma 1 all’interno del Progetto di Ricerca dal titolo: 
“Percorsi di partecipazione per la co-costruzione di itinerari orientati alla promozione della salute”; 
 
Visto il bando N.4/2019 prot.n. 884 del 20.06.2019 scaduto il 05.07.2019; 

 
Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 10.07.2019, 
e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 23.07.2019 prot.n.1088 rep.48/2019; 
 
Visti il verbale redatto in data 08.10.2019 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi 
del Dipartimento 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n.8 (otto) contratti di incarico di 
lavoro autonomo presso il Dipartimento di Psicologia Dinamica e clinica, come segue: 
 

CODICE A: n.4 incarichi 
Conduzione di interviste con dipendenti della Asl Roma 1, Municipio XIV di Roma Capitale ed Enti del 
Terzo Settore all’interno del progetto di ricerca dal titolo “Percorsi di partecipazione per la co-
costruzione di itinerari orientati alla promozione della salute” finanziato dalla Asl Roma 1 

 

Codice A Nominativo Totale Punteggio 

1 Mosca Oriana              80/100 

2 Guzzi Chiara                 58/100 

3 Di Serio Caterina         55/100 

4 Sfirro Maria                  53/100 

https://web.uniroma1.it/dip42
https://web.uniroma1.it/dip42


 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

https://web.uniroma1.it/dip42 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917904 - T (+39) 06 49917905  

T (+39) 06 49917907 

 

2 

 

 
 

CODICE B: n.4 incarichi 
Conduzione di interviste e relativa analisi di quanto emerso con dipendenti della Asl Roma 1, Municipio 
XIV di Roma Capitale ed Enti del Terzo Settore all’interno del progetto di ricerca dal titolo “Percorsi di 
partecipazione per la co-costruzione di itinerari orientati alla promozione della salute” finanziato dalla 
Asl Roma 1 
 

Codice B Nominativo Totale Punteggio 

1 Bua Valentina              84/100 

2 Laricchiuta Daniela     75/100 

3 Mancinone Desiree    69/100 

4 Sabino Giorgia             52/100 

 
Art. 2. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per 
la stipula dei contratti, sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n.8 (otto) 
contratti per incarichi di lavoro autonomo per le attività suindicate di cui è responsabile scientifico la 
Prof.ssa Rosa Ferri e svolgeranno la loro attività presso il Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica, i 
sottoelencati candidati:  

 

Codice Nominativo Importo contratto Durata 
contratto 

A Dott.ssa Mosca Oriana              € 1.000,00= 
 

1 mese 

A 
 

Dott.ssa Guzzi Chiara                 € 1.000,00= 1 mese 

A 
 

Dott.ssa Di Serio Caterina         € 1.000,00= 1 mese 

A 
 

Dott.ssa Sfirro Maria                  € 1.000,00= 1 mese 

B 
 

Dott.ssa Bua Valentina              € 2.000,00= 1 mese 

B 
 

Dott.ssa Laricchiuta Daniela     € 2.000,00= 1 mese 

B 
 

Dott.ssa Mancinone Desiree    € 2.000,00= 1 mese 

B 
 

Dott.ssa Sabino Giorgia             € 2.000,00= 1 mese 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 16 ottobre 2019 
 
 

                                                                      F.to Il Direttore del Dipartimento   
                                                                                         Prof.ssa Renata Tambelli 
 

https://web.uniroma1.it/dip42

